Que el valor total de los recursos asignados como subsidio familiar de vivienda, 
destinados a la solución de vivienda de los hogares que cumplieron los requisitos 

establecidos en el Decreto nro. 1077 del 2015, y que se individualizan a través de la 
presente resolución, asciende a la suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 384.345.000) 

M/CTE. 

Que el presente acto administrativo no genera ejecución presupuestal ni requiere 
expedición de certificados de disponibilidad presupuestal, y los desembolsos 
correspondientes a los subsidios asignados en el presente acto administrativo se

[...]

veracidad de la información suministrada por los hogares beneficiarios. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar ocho (8) subsidios familiares de vivienda en el marco del 
Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya”, por 
un valor total de TRESCIENTOS VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS 

CINCO MIL PESOS ($ 327.405.000) M/CTE, a los hogares que se relacionan a 
continuación: 

Nro. ID. Hogar Departamento Municipio Cédula Nombres Apellidos Valor SFV Entidad financiera 

1 1516817 ATLANTICO BARRANQUILLA 1001853715 
ARGENIDA 

BELEN 
CASTRO ROJANO $ 28.470.000 AV VILLAS

[...]

VALOR TOTAL DE LOS SFV ASIGNADOS $327.405.000 

Artículo 2. Asignar dos (2) subsidios familiares de vivienda con aplicación 
concurrente en el marco del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de 
Interés Social – “Mi Casa Ya”, por un valor total de CINCUENTA Y SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($ 56.940.000) M/CTE, a los hogares 
que se relacionan a continuación: 

Nro. ID. Hogar Departamento Municipio Cédula Nombres Apellidos Valor SFV Entidad financiera 

1 1413369 
BOGOTA DISTRITO 

CA 
BOGOTA 1023938542 

LUISA 
FERNANDA 

CALDERON $ 28.470.000 DAVIVIENDA S.A.